Can. 5. Non esse Neophyros ad Episcopatum assumendos, *ibid.*

Can. 10. Quod non multiplex sit, sed unica uniuscujusque hominis anima *ibid.*

Can. 11. Ut veri Episcopi a cunctis Christianis honorentur; Ipsi vero Episcopi sint exemplaria virtutum & bonorum operum, p. 250.

Can. 12. Nihil esse necessitatis, ut Principes seculi Synodus intercesserint, *ibid.*

Can. 13. Ut nemo austus adversus Romanam sedem infeste, *ibid.*

Can. 14. De pallio non indiscriminatim aut per fastum gestando; Et de habitu religioso in Episcopatu non dimitendo, Anatolius Romana Ecclesie Bibliothecarius, qui hunc Synodo interfuit, addit canonem 19. quo vetatur Metropolis suffraganorum loca visitare nisi de ipsorum consensu. Quod idem postea sancte concilium Trident. sessi. 24. de reform.

Can. 22. Occasione intrusorum Photii prohibet Principibus, ne se promotioni Episcoporum ingerant, Quo canone Pontifices deinde Romani usi sunt contra Germanorum Imperatorum investituras. Exacto ab inde decennio Ignatius ad superos abiit. Tunc Photius opera usus Joannis Santabreni prefectoris obtinuit a Basilio Imperatore sui ad primitam dignitatem restituendum, qui etiam Joannis Papa Ostavi abusus facilitate consensit illius promotioni. Photius promotus cupiens solus in Clero dominari hoc unum avidissime intenit, ut Joannem Romanum Seconde Romana deturaret, solisque totius Ecclesiae caput haberebat. Hoc anno Concilium schismaticum Constantinopolitini indixit, cui solus presedit, in quo assertum est Spiritum a solo Patre procedere, excommunicationis fulmine impunitus Romae veteris Papa, Latinique omnes tamquam heretici, qui astrinxerant a filio procedere, & falsari ob vocis illius ad symbolum additionem; Synodus vero procedens anni 869. cum suis omnibus actis scilicet & damnata, 250. & seq.

*Constantinopolit. Concilium anni 1642.*

Constantinopolitanum alterum Concilium ann. 1642. a Parte, nio Patriarcha congregatum est ad reparandas ruinas, quas Cyrilus Cilicianus heres affecta in Oriente invaserat. Iste Patriarcha ecumenici dignitatem ambris cum oratore Batavice reipublica pacis fuerat, se religionem illius reipublica universo Oriente propagarum, si libi respublica illa pecunio pretio dignitatem illam a Princeps Turcarum emeret.

Quae tandem negotiatio auspiciabimur ambitione simili & avulsi propositum successum obtinuit: & Cyrilus occupata sede potius suam omnem induxit ad propagandam Calvini dogmata intendit. Sed hoc apostola mortuo Parthenius illius successor coacta Gracorum Synodo Calvinismum, quem invita & munitur majori Clei Gracianici parte precessor disseminalat, extirpavit: Autu namque redempta de Turcis potestate Synodus convocandi, decreta in hac Synodo sancta sunt harerit Calvini profici aduersaria. Et lignaner anachema in eos promulgavit, qui transubstantiationem Eucharistici panis & vini in Corpus & Sanguinem Christi fieri negabant, quam Graci *procedit* *causa* vocare solent, & in eos qui adorationem Christi in Buccharistis praesenti donecne audebant; quae est Lutheri impietas, p. 447. & seq.